
ZARZĄDZENIE Nr 386 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: ustalenia dodatku funkcyjnego dla nauczyciela zastępującego 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej 

Goślinie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 7 ust 1 i 2 uchwały nr 
XLI/408/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 czerwca 2010 r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz 
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Murowana 

Goślina, zmienionej uchwałą nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 18 kwietnia 2011 r. zarządzam,  co następuje: 

 
                                                         

§ 1 
 
Ustalam dodatek funkcyjny w wysokości 700 zł dla pani Aldony Dałek, 

nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 
Długiej Goślinie, wyznaczonej do pełnienia zastępstwa za dyrektora szkoły, na 

czas jego nieobecności od 1 września 2016 roku do 30 czerwca 2017 roku. 
§ 2 

 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. oświaty, kultury i 

sportu oraz zdrowia i spraw społecznych Urzędu Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

 

§ 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                       
            



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 386 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  30 sierpnia 2016 r. 

zgodnie § 7 ust 2 uchwały nr XLI/408/2010 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 21 czerwca 2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i 

wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez gminę Murowana Goślina, dodatek funkcyjny przysługuje 

nauczycielowi wykonującemu zadania kierownicze w zastępstwie. Pani Aldona 

Dałek posiada kwalifikacje umożliwiające zastąpienie dyrektora przybywającego 

na urlopie dla poratowania zdrowia w okresie od 1 września 2016 roku do 30 

czerwca 2017 roku.   

 


